
: EsbiHuis B.V.

: C/08/20/125 F

:

: mr. A.H. Margadant

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 4

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

Kasgeld -€                             -€                                 

Bank 52.621,72€                  52.621,72€                      

Subtotaal I 52.621,72€                  -€                              52.621,72€                      

II

Cascodelen familie Ramakers 32.000,00€                  32.000,00€                      

Bedrijfsmiddelen 120.274,00€                120.274,00€                    

Voorraden 15.609,00€                  15.609,00€                      

Immateriele activa 12.100,00€                  12.100,00€                      

Directe kosten -€                             -€                                 

Kosten taxateur roerende zaken 2.268,75-€                    2.268,75-€                        

Rechten derden (rollerbanen) 2.662,00-€                    2.662,00-€                        

Rechten derden (machine fiscus) 32.670,00-€                  32.670,00-€                      

Subtotaal II 142.382,25€                -€                              142.382,25€                    

III

Prae faillissement 31.706,31€                  31.706,31€                      

Boedeldebiteuren -€                             -€                                 

Rechten van derden -€                             -€                                 

Subtotaal III 31.706,31€                  -€                              31.706,31€                      

IV

Netto opbrengst voorztetten werkzaamheden 28.899,64€                  28.899,64€                      

Boedelbijdragen Moonen inz EVBH 8.470,00€                    -€                              8.470,00€                        

Vergoeding aanslagen MRB koper auto's -€                             3.848,00€                     3.848,00€                        

Opbrengst werk Familie Bosch 39.547,92€                  39.547,92€                      

Restitutie belastingdienst -€                             746,00€                        746,00€                           

Vitens afrekening leveranties 45,28€                         45,28€                             

Uitkering UWV zieke werknemer 3.317,58€                    3.317,58€                        

af: rechten derden (Lindenhovius inz. Bosch) 14.137,64-€                  14.137,64-€                      

Subtotaal IV 66.142,78€                  4.594,00€                     70.736,78€                      

Totaal A 292.853,06€                4.594,00€                     297.447,06€                    

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 108.113,50€                13.437,05€                   121.550,55€                    

Verzekeringen 3.859,89€                    3.859,89€                        

Totaal B 111.973,39€                13.437,05€                   125.410,44€                    

C. 

Subtotaal A 292.853,06€                4.594,00€                     297.447,06€                    

Subtotaal B 111.973,39-€                13.437,05-€                   125.410,44-€                    

SALDO BOEDELREKENING 172.036,62€                    

Almelo, 20 juli 2021

mr. F. Kolkman,

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 20 juli 2021

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 27 mei 2020

Rechter-commissaris



curator


